NSC265 の試乗会(追加)について

	 「第３世代カタマランハル」を用いた新型艇「NSC265」の追加試乗会は下記の通りです。

記

【試乗会】
スズキマリーナ浜名湖
「NSC265」試乗会

 日程：2017年 11月 11日(土)〜12日(日)	 2日間開催
時間：AM１０：００〜PM３：００

  会場：スズキマリーナ浜名湖
TEL: 053-578-245
URL: https://suzukimarine.co.jp/marina/hamanako/

MARINE FESTA in Velasis
2017 Winter Special

 日程：2017年 11月 23日(木)〜26日(日)	 4日間開催
時間：AM１０：００〜PM４：００

  会場：シティーマリーナヴェラシス
URL: www.velasis.com

【価格】
NSC265  Std(標準)仕様 ：税別 6,170,000円（艇体価格エンジン別）
NSC265  X仕様  ：税別 6,860,000円（艇体価格エンジン別）

標準ハルカラー(ホワイト)	 	 	 	 	 	 	 	 	 X仕様＋チーク調フロア内装例

三重県伊勢市有滝町 2259番地
ニュージャパンマリン株式会社

平成 29年 11月 6日